SCRIPTA

Numéro Scripta : 4836

Auteur(s) : Baudry Sauvale [particulier]

Bénéficiaire(s) : Raoul Sauvale, frère de Baudry [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1247, avril

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Baudry Sauvale vend à Raoul Sauvale, son frère, la part d'héritage qu'il avait à Saint-Pierre-d'Incarville et à Louviers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CLX, p. 164-165.

Dissertation critique

Avril 1247 ou 1248 (n. s.) : Pâques tombe le 31 mars en 1247 et le 19 avril en 1248.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, tam presentes quam futuri, quod ego Baudricus Sauvale vendidi et concessi, et hac presenti carta confirmavi, Radulfo Sauvale, fratri meo, totum hereditagium meum quod habebam in parrochia Sancti Petri de Wiscarvilla, videlicet in campis, in villa, in masagio, in terris, in redditibus et in omnibus aliis rebus ad dictum hereditagium pertinentibus, ubicumque sint in parrochia de Wiscarvilla, et in parrochia de Locoveris. Vendidi etiam dicto Radulfo omnia excidentia cum suis pertinenciis, que ratione dicti hereditagii michi vel heredibus meis possent ullatenus evenire. Vendidi insuper totam familiaritatem cum suis pertinenciis quam habebam in parrochia de Wiscarvilla et de Locoveris. Habendum, tenendum et jure hereditario possidendum totum predictum hereditagium, libere, bene et pacifice, et absque ulla reclamazione mei vel heredum meorum de cetero, salvo tamen jure et servitio domini regis Francorum. Ego vero predictus Baudricus et mei heredes, prenominato Radulfo et suis heredibus, totum hereditagium prenotatum et omnia excidentia, cum omni dominio familiaritatis predivise contra omnes in omnibus curiis ad usus Normannie, tenemur deffendere et garantizare. Pro hac autem venditione et concessione prenominatus Radulfus donavit michi pre manibus triginta libras turonensium, de quibus ego me teneo pro pagato. Ut hoc autem firmum et stabile de cetero teneatur, presentem cartam fieri feci sigilli mei munimine.....
Actum anno Domini M° CC° quadragesimo septimo, mense aprili.
Hujus rei sunt testes : Ricardus..... Gaillarde ; Johannes Gaillarde, fratres ; Michael de Canapevilla ; Alanus dictus Famulus, et [plures alii].